UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:         Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 11 năm 2022

V/v kết quả thí nghiệm thiết bị

điện của khách hàng đấu nối

lưới điện trung áp đối với dự án:

Xây dựng điểm định canh, định

cư tập trung Đồng Tranh, xã

Long Mai (DA Ngã Lăng),

huyện Minh Long

Kính gửi: Điện lực Nghĩa Hành.

Theo đề nghị của Điện lực Nghĩa hành tại Công văn số 1073/ĐLNH-

KHKT ngày 17/11/2022 về việc thí nghiệm thiết bị điện của các khách hàng đấu

nối lưới điện trung áp; Ban Dân tộc tỉnh có ý kiến như sau:

Hạng mục hệ thống cấp điện tại dự án Xây dựng điểm định canh, định

cư tập trung Đồng Tranh, xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long đã

được Quý Công ty tổ chức kiểm tra, nghiệm thu hồ sơ pháp lý và hồ sơ quản

lý chất lượng công trình; các kết quả thí nghiệm điều kiện an toàn lưới điện và

đã được chấp thuận đóng điện cho dự án vào cuối năm 2021. Ngày 30/8/2022,

Ban Dân tộc tỉnh, UBND huyện Minh Long đã thống nhất tổ chức nghiệm thu

và bàn giao dự án: Xây dựng điểm định canh, định cư tập trung Đồng Tranh,

xã Long Mai (DA Ngã Lăng), huyện Minh Long cho UBND huyện Minh

Long quản lý, khai thác sử dụng theo quy định.

Do vậy, để thuận lợi trong việc cung cấp kết quả thí nghiệm thiết bị

điện của khách hàng đấu nối lưới điện trung áp tại dự án; Ban Dân tộc tỉnh đề

nghị Công ty Điện lực Nghĩa Hành có văn bản đề nghị UBND huyện Minh

Long cung cấp kết quả thí nghiệm nêu trên.

Ban Dân tộc tỉnh thông tin đến Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-23T09:40:25+0700

		2022-11-23T09:40:25+0700